МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)
СУРГУТСКИЙ НЕФТЯНОЙ ТЕХНИКУМ

(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Югорский государственный университет»

( СНТ (филиал) ФГБОУ ВО «ЮГУ»)

ПРИКАЗ
11.09.2017 г .Сургут №193/4

О составе
Совета профилактики
преступлений и правонарушений
среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:
Сформировать Совет профилактики преступлений и правонарушений среди
несовершеннолетних студентов Сургутского нефтяного техникума
(филиала) ФГБОУ ВО «ЮГУ» на 2017 - 2018 учебный год в следующем
составе:
Председатель Совета профилактики:
Джабраилов JI.M. - директор филиала
заместитель председателя Совета профилактики:
Погорелова Л.М. - заместитель директора по BP
члены Совета профилактики:
Степанова Т.В. - заведующий дневным отделением;
Еремина Е. А. - заведующий дневным отделением;
Кулагина А.С. - заведующий дневным отделением;
Киселева О.В. - социальный педагог;
Смирнова Т.В. - педагог-психолог;
Данник О.В. - педагог-психолог

Директор филиала Л.М.Джабраилов

1 экз.- ОК
1 экз. - зам. директора по BP
1 экз. - Бух.